

**Organizarea incaperilor pentru  
scoala de educatie financiara a  
fundatiei OK mun.Chisinau, bd.  
St.cel Mare si Sfint , nr.196**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Rețele telefonice si de calculatoare TS**

**Valoarea de deviz 12 353,26 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                        | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                               |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                             | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № : |                             |                                |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|                |   |               |      |       |       |          |
|----------------|---|---------------|------|-------|-------|----------|
| 1.             | 1 | Затраты труда | h-om | 53,74 | 52,57 | 2 825,10 |
| Total manopera |   |               |      |       |       | 2 825,10 |

**Materiale:**

|                                |               |                                                                                                                                        |     |       |          |          |
|--------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 1.                             | 101-1485      | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                                     | kg  | 0,30  | 49,50    | 14,85    |
| 2.                             | 101-2202      | Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm                                                                                          | buc | 60,00 | 1,20     | 72,00    |
| 3.                             | 1010101010101 | Teava din vinilplast gofrata 20mm                                                                                                      | m   | 20,00 | 21,50    | 430,00   |
| 4.                             | 1030006       | Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой черные легкие (неоцинкованные) диаметр условного прохода 50 мм, толщина стенки 3 мм | m   | 3,00  | 41,60    | 124,80   |
| 5.                             | 110-0333      | Canale din masa plastica (10x22)                                                                                                       | m   | 30,60 | 5,90     | 180,54   |
| 6.                             | 141414141414  | Cablu UTP 5e 4x2x0.5                                                                                                                   | m   | 60,00 | 3,05     | 183,00   |
| 7.                             | 1551515511515 | Сетевой фильтр для 5 розеток 1,5м                                                                                                      | buc | 1,00  | 549,00   | 549,00   |
| 8.                             | 1616166161616 | WI-FI router                                                                                                                           | buc | 1,00  | 2 900,00 | 2 900,00 |
| 9.                             | 555555555555  | Priza cat.5e calculator                                                                                                                | buc | 3,00  | 139,17   | 417,51   |
| 10.                            | 666666666666  | Priza tv                                                                                                                               | buc | 1,00  | 190,00   | 190,00   |
| 11.                            | 888888888888  | Cutie                                                                                                                                  | buc | 3,00  | 130,00   | 390,00   |
| Total materiale de construcții |               |                                                                                                                                        |     |       |          | 5 451,70 |

**Utilaje de construcții:**

|                              |        |                           |      |      |       |        |
|------------------------------|--------|---------------------------|------|------|-------|--------|
| 1.                           | 134041 | Dispozitiv de insurubare  | h-ut | 1,82 | 7,10  | 12,92  |
| 2.                           | 331451 | Перфораторы электрические | h-ut | 2,79 | 71,50 | 199,49 |
| Total utilaje de construcții |        |                           |      |      |       | 212,41 |

|       |      |           |
|-------|------|-----------|
| Total | lei  | 10 294,38 |
| TVA   | 20 % | 2 058,88  |

**Total deviz: 12 353,26**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat